Corp. Office: Sai Hira, Survey No. 93, Mundhwa, Pune - 411 036, India.

Tel: +91 (20) 6645 8000



21st November 2017

The Secretary

Listing Department

BSE Limited

National Stock Exchange of India Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

"Exchange Plaza",

Dalal Street, Fort,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai - 400 001

Mumbai - 400 051

Subject: Notice in Newspaper regarding Postal Ballot

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015,, please find attached the copy of notice in 'Times of India' (English) dated 21st November 2017 and 'Maharashtra Times' (Marathi) dated 21st November 2017 regarding the completion of dispatch of Postal Ballot Notice and voting for the resolution contained in the Postal Ballot Notice.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Deepak Fertilisers

And Petrochemicals Corporation Limited

Mayuresh Vaze

Assistant Company Secretary

Encl: as above

DIA

INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KHARAGPUR KHARAGPUR-721302

No. IIT/KGP/AMBULANCE/EOI/2017

Dated: 20.11.2017 IIT Kharagpur invites sealed Expression of Interest (EOI) from reputed and experienced firms for providing Ambulance Services. EOI documents can be downloaded from www.iitkgp. ac.in(Link:Tenders) and CPP Portal (https://eprocure. gov.in/epublish/app). Any corrigendum/addendum shall only be published on the Institute Website and CPP Portal only.

Submission Deadline:11.12.2017,3:00pm.

Joint Registrar (S & P)



E-tender NOTIFICATION

1. WBARD/PBGSBS/NIT-10/Ear Tag(6th Call)/16-17 2. WBARD/PBGSBS/NIT-11/Al Guns(6th Call)/16-17 e-Tenders are invited from manufacturer/ authorized distributor / dealer of manufacturer for supply of Ear Tag and A.I. Gun. For details log on Ear 1ag and A.I. Guil. On Documents will be available on and from 21.11.2017. Further detail pl. contact with the above mentioned office during office hours. Bid submission end date: 12.12.2017.

Chief Executive Officer

p

S

IY Tallians

Times of India. 21/11/17



DEEPAK FERTILISERS AND PETROCHEMICALS CORPORATION LIMITED

CIN: L24121MH1979PLC021360

Registered Office: Opp. Golf Course Shastri Nagar, Yerawada, Pune – 411006 Corporate Office: Sai Hira, Survey No. 93, Mundhwa, Pune - 411 036 Phone: +91 20 6645 8000 Fax: +91 20 26683723 Email: investorgrievance@dfpcl.com | Website: www.dfpcl.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is seeking the approval of shareholders, by way of Postal Ballot which also includes voting by electronic means (e-voting), in respect of the resolution set out in the Postal Ballot Notice dated 2nd November, 2017 (Postal Ballot Notice).

In this regard, the members are hereby notified that:

- 1. A person whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial interest owners maintained by the depositories on Friday, 10th November, 2017 (cut-off date) shall be entitled to vote on the resolution proposed to be passed by Postal ballot / e-voting.
- 2. The Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and self addressed postage prepaid Business Reply Envelope has been dispatched by permitted mode to the Members at their registered address or to their email addresses registered with the Company / Depository Participant / the Registrar & Transfer Agent, as the case may be.
- 3. The Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice on Saturday, 18th November, 2017.
- 4. For the business as set out in the Postal Ballot Notice, the Company is providing facility to exercise their right to vote by electronic means through (remote e-voting) facilities by Karvy Computershare Private Limited (Karvy).
- The remote e-voting period commences on Monday, 20th November, 2017 at 9.00 a.m. and ends on Tuesday, 19th December, 2017 at 5.00 p.m. Remote e-voting shall not be allowed beyond Tuesday, 19th December, 2017 at 5.00 p.m.
- 6. Members who have not received the Postal Ballot Form or who have received the same by email and wish to vote by Physical Postal Ballot can use the postal ballot form available on the Company's website www.dfpcl.com and also on the website of Karvy https://evoting.karvy.com.
- 7. In case of any queries/grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual available at the 'download' section of https://evoting. karvy.com or call Karvy on 1800 345 4001 (toll free).
- 8. The results of the Postal Ballot will be announced by the Company on Friday, 22nd December, 2017. The results alongwith the Scrutiniser's Report will be posted on the website of the Company at www.dfpcl.com and Karvy website https://evoting.karvy.com.

By Order of the Board of Directors

For Deepak Fertilisers And Petrochemicals Corporation Ltd.

K. Subharaman

Executive Vice-President (Legal) & Company Secretary

ITIATIVE

Place:Pune Date: 18th November, 2017





पिपरी: अन्न व ओषध प्रशासनाने अन्न विक्रेत्यांसाठी घेतलेल्या पिंपरी-चिंचवडमधील स्वच्छता कार्यशाळेस फेरीवाले-टपरीधारक या अन्नविक्रेत्यांचा प्रतिसाद मिळाला. कायद्याचे उल्लंघन करणाऱ्यांवर कडक कारवाई केली जाईल, असा इशारा प्रशासनाने या वेळी दिला.

कै. नारायण मेघाजी लोखंडे सभागृहात झालेल्या कार्यक्रमात अन्न व औषध प्रशासनाकडे नोंद केलेल्या ८५ विक्रेत्यांना परवाने आणि ऑपरन देण्यात आले. या वेळी अन्न व औषध प्रशासनाचे सहायक आयुक्त संपत देशमुख, सहा आयुक्त संजय नारागुडे, अन्न सुरक्षा अधिकारी एस. पी. धुळे, अन्नसुरक्षा अधिकारी के. बी. जाधव, आर. जे. जेगटे, एल. एस. साळवे, आर. जी. नागवेकर, दिल्लीप करंजखेले, दयानंद वीर, संतोष सावंत उपस्थित होते. कार्यशाळेत सुमारे २५० खाद्यपदार्थ विक्रेत्यांनी भाग घेतला.

 सदिनका महाराष्ट्र शासनाच्या टी.पी.बी.
फॉर इंक्लुसीव होसिंग नुसार मे. फॉरच्युन मागे, मगरपट्टा सिटी रोड, हडपसर, पुणे– राष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा

त झाल्यामुळे सदरच्या सदनिकेवर कुठलेही सदरच्या मिळकती निर्वेध व निजोखनी असून ।हे.

हक, दस्त, लीन, लीज, बोझा असल्यास ते हक संबंधीची मुळ कागदपत्रे सादर करुन र कोणाचाही कसलाही हक, हितसंबंध नाही उ व सदर सदनिकांचे हस्तांतरण म्हाडास नावे तबदील करण्यात येतील व त्यानंतर

मे. क्षेत्रात बांधण्यात आलेल्या गृह प्रकल्प । तपशिल खालीलप्रमाणे

द्र क्षेत्र चौ.मी. प्रमाणे) (अ)	बिल्टअप क्षेत्र चौ.मी. (ब)
४२.८४	40.00
४२.८४	46.60
४२.८४	46.60
82.28	40.00
82.28	46.60
82.28	46.60
82.28	46.60
82.28	46.60
82.28	46.60
82.68	46.60
82.28	40.00
४२.८४	46.60
82.68	46.60
82.68	4८.८७
82.68	4८.८७
82.28	40.00
	९४१.९२

सही/-ॲड. भाग्यश्री अलाटे

१८, ५ वा मजला, श्री गणेश अपार्टमेंट, मभात रोड, एरंडवणे, पुणे – ४११००४ पवना नदीतील जलपणी काढण्यासाठी पिंपरी-चिंचवडमधील पर्यावरणप्रेमी नागरिक, सामाजिक संस्था आणि लोकप्रतिनिधींनी पुढाकार घेतला असून, वाल्हेकरवाडी येथील घाटावर लोकसहभागातून नदीपात्राची नुकतीच स्वच्छता करण्यात आली.

या उपक्रमात रोटरी क्लब ऑफ वाल्हेकरवाडी, शेखर चिंचवडे युथ फाऊंडेशन, जलमैत्री अभियान, भावसार व्हिजन इंडिया, मोरेश्वर भोंडवे तरुण मित्र मंडळ आणि पीसीसीएफ आदी संस्था, स्थानिक नगरसेवक आणि नागरिकांनी भाग घेतुमा. वाढत्या शहरीकरणामुळे पवना



नदीला गटारगंगेचे स्वरुप प्राप्त झाले आहे. गणेश विसर्जनानंतर या नदीची विदारक स्थिती निदर्शनास आल्यानंतर 'एक पाऊल गणरायासाठी, एक पाऊल पवनामाईसाठी' मिशनची आखणी करण्यात आली. यामध्ये पहिल्या टप्प्यात रावेत बास्टेक ब्रीज ते वाल्हेकरवाडी घाट हे सुमारे सातशे मीटर अंतराचे नदीपात्र स्वच्छ करण्याचा संकल्प करण्यात आला. त्यानुसार स्विवारी (१९ माहिमला प्रारभ झाला. जलपणीच बाज उगवण्यास आणि पसरण्यास साधारणपणे नोव्हेंबर आणि डिसेंबर महिन्यात सुरुवात होते. त्याआधीच दोरी लावून जलपणीं काढण्यात आली. त्यामुळे पुढे नदीपात्रात जलपणीं वाढणार नाही, अशी अपेक्षा व्यक्त करण्यात येत आहे. त्याच अनुषंगाने दोरीला अडकलेली जलपणीं आणि कचरा काढण्यात आला. यामध्ये सुमारे पाच ते सहा मोठे टेम्पो कचरा आणि जलपणीं नदीपात्रातन काढण्यात आली.

मोहिमेनुसार वाल्हेकरवाडी ते दापोडी या परिसरातील नदीपात्रातून ही स्वच्छता मोहीम पुढील सलग चार रविवारी रावविली जम्मार आहे. 22/11/2017

Times?"



दीपक फर्टिलायझर्स ॲण्ड पेट्रोकेमिकल्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

CIN: L24121MH1979PLC021360

नोंदणीकृत कार्यालय इ गोल्फ कोर्स समोर शास्त्री नगर घेरवडा पुणे ४११००६ कार्पोरेट कार्यालय इ साई हिरा सर्वे न . ९३ मुंढवा पुणे ४११०३६ फोन इ + ९१ २० ६६४५८०००

इमेल ः investorgrievance@dfpcl.com | वेबसाईट ः www.dfpcl.com

पोस्टाने मतदान /(पोस्टल बॅलट) सूचना आणि ईमतदान संबंधी महिती

असे सूचित करण्यात येते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि ११० आणि कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ मधील नियम २० आणि २२ च्या तरतूर्दीनूसार तसेच सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन आणि डिस्क्लोजर रिव्कवायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील रेग्युलेशन ४४ च्या अन्वये कंपनी पोस्टाने मतदान करायच्या दिनांक ०२ नोव्हेंबर, २०१७ च्या सूचनापत्रिकेत सांगितलेल्या ठरावासंबंधी सभासदांकडून पोस्टाने करावयाच्या मतदानाने ज्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान (ईमतदान) सुध्दा समाविष्ट होते त्याव्दारे मान्यता मागत आहे.

या संदर्भात सभासदांना असे सूचीत करण्यात येते की :

- १. ज्या सभासदांची नावे शुक्रवार दिनांक १० नोव्हेंबर, २०१७ या कट ऑफ तारखेरोजी सभासद नोंदणी पुस्तकात किंवा लाभधारक पुस्तकात ज्यांची नोंद झालेली आहे ते सभासद पोस्टाने मतदान किंवा ईमतदानाव्दारे मान्य करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर मत देण्यास पात्र राहतील.
- २. पोस्टाने मतदान करावयाची सूचना पोस्टाने मतदान करावयाच्या प्रपत्र (फॉर्म) आणि स्वताचा पत्ता असलेल्या व आगाऊ पोस्टाचे पैसे भरलेल्या विझनेस रिप्लाय पाकिटासोबत मान्यताकृत मार्गाव्दारे सभासदांना कंपनीकडे/ डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे किंवा रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे नोंदणी केलेल्या पत्त्यावर किंवा ईमेल आयडीवर पाठविण्यात आली आहेत.
- ३. कंपनीने पोस्टाने मतदान करावयाची सूचना पाठ<mark>विण्याची</mark> प्रक्रिया शनिवार दिनांक १८ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी पर्ण केली आहे.
- ४. पोस्टाने मतदानाच्या सूचनेत दिलेल्या कामकाजासाठी कंपनी इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने (दूरस्थ ईमतदान) मत देण्याची सूविधा कार्वी कंप्युटरशेअर प्रायवेट लिमिटेड (कार्वी) व्दारे उपलब्ध करून देत आहे.
- ५. दुरस्थ ईमतदान कालावधी सोमवार दिनांक २० नोव्हेंबर, २०१७ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होऊन मंगळवार दिनांक १९ डिसेंबर, २०१७ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता संपत आहे. मंगळवार दिनांक १९ डिसेंबर, २०१७ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजल्यानंतर दूरस्थ ईमतदानातून मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.
- ६. ज्या सभासदांना पोस्टाने मतदान करावयाचे प्रपत्र फॉर्म मिळाला नाही किंवा ज्यांना तो त्यांच्या ईमेल वर मिळाला आहे आणि जे पोस्टाने मतदान करू ईच्छीतात ते प्रपत्र फॉर्म कंपनीच्या www.dfpcl.com संकेतस्थाळवरून डाऊनलोड (उतरबू) शकतात किंवा कार्वीच्या संकेतस्थाळवरून https://evoting.karvy.com डाऊनलोड (उतरबू) करू शकतात.
- ७. या संदेभात काही चौकशी करावयाची असल्यास सभासदांनी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न पहावेत आणि https//evoting.karvy.com या संकेतस्थळांवर उपलब्ध असलेले सभासदांसाठीचे ईमतदानासंबंधीचे माहितीपत्रक पहावे जे डाऊनलोड सेक्शन अंतर्गत दिलेले आहे किंवा कावी यांच्याशी त्यांच्या टोल फ्री नंबर १८००३४५४००१ वर संपर्क करू शकतात.
- ८. पोस्टाने मतदान करावयाचा निकाल कंपनी शुक्रवार, दिनांक २२ डिसेंबर, २०१७ रोजी जाहीर करेल. तपासनीसाचा अहवाल (स्कूटिनायझरचा रिपोर्ट) पोस्टाने केलेल्या मतदानाच्या निकालासोवत कंपनीच्या www.dfpcl.com आणि कार्वीच्या https://evoting.karvy.com संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल.

दीपक फर्टिलायझर्स ॲण्ड पेट्रोकेमिकल्स कॉपेरिशन लिमिटेड करीता

सही

के सभरामन

क सुभरामन एविझक्युटिव्ह वाईस प्रेसीडेंट (लिगल) आणि कंपनी सचीव

ठिकाण ३ पुणे, दिनांक ३ १८ नोव्हेंबर, २०१७